



Nordica Trading ApS

Sofievej 7
2950 Vedbæk
CVR-nr. 11186009

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Ole Bødtcher-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordica Trading ApS
Sofievej 7
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 11186009
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ole Bødtcher-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 12 t.kr. mod et underskud på 8 t.kr. i 2022. Ledelsen anser selskabets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.375)	(15.625)
Andre finansielle indtægter	1	7.817	8.718
Andre finansielle omkostninger	2	(1.032)	(1.029)
Resultat før skat		(11.590)	(7.936)
Skat af årets resultat	3	0	163
Årets resultat		(11.590)	(7.773)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.590)	(7.773)
Resultatdisponering		(11.590)	(7.773)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		352.093	361.173
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	163
Tilgodehavender		352.093	361.336
Likvide beholdninger		2.272	2.619
Omsætningsaktiver		354.365	363.955
Aktiver		354.365	363.955

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		47.365	58.955
Egenkapital		337.365	348.955
Anden gæld		17.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		17.000	15.000
Gældsforpligtelser		17.000	15.000
Passiver		354.365	363.955
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	58.955	348.955
Årets resultat	0	(11.590)	(11.590)
Egenkapital ultimo	290.000	47.365	337.365

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.757	8.718
Renteindtægter i øvrigt	60	0
	7.817	8.718

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.032	1.029
	1.032	1.029

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	0	(163)
	0	(163)

4 Personaleforhold

Virksomheden beskæftiger ingen medarbejdere udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newcobh Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
